• Normativa vigent d’electrotècnia.
• Normativa a vigent en matèria de seguretat i custòdia
•

1.5 TERMINI D’EXECUCIÓ

La durada prevista del manteniment,  custòdia i seguretat és d'un any. 

1.11 PRESSUPOST GENERAL 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de tres mil set-cents 
vint-i-sis euros (3.726,00 €) el qual incrementat amb el 13% de despeses generals 
i el 6% de benefici industrial dona un pressupost per a contracta de 4.433,94 €, que amb 
el 21% d’IVA dóna un pressupost global per a contracta de 5.365,07 € (cinc mil tres-cents 
seixanta-cinc euros i set cèntims) 

1.12 DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PROJECTE 

• memòria
• plànols
• plec de prescripcions
• pressupost

Barcelona, Setembre 2025 

INDEX 

1. OBJECTE

2. DESCRIPCIÓ DELS TREBALLS I CONDICIONS TÈCNIQUES D’EXECUCIÓ

2.1 TREBALLS DE CUSTÒDIA I SEGURETAT